
 

 

 

VZDĚLÁVÁNÍ A RELAX RUKU V RUCE.  Využijte možností kongresu i Maximus Resortu na 
maximum! Vezměte celý svůj tým na teambuilding do Brna, kde určitě nuda nebude. 
  
 XVII. Kongres České společnosti chirurgie ruky 12.-14.10.2023 je ideální příležitostí nejen 
k vlastní edukaci, ale i rozvoji týmového ducha vašeho kolektivu! Jak je totiž známo, každý 
lékař zabývající se problematikou chirurgie ruky potřebuje svůj tým, svého fyzioterapeuta. 
Pozvěte proto své kolegy-lékaře, terapeuty, zdravotní sestry a bratry po kongresových 
přednáškách ke kuloární debatě o vašich nejnovějších poznatcích nad skleničkou vašeho 
oblíbeného nápoje, který si s sebou v Maximus Resortu můžete vzít i do jednoho 
z termálních bazénů! K dispozici vám budou dva vnitřní a dva venkovní bazény, vnitřní 
relaxační whirpool a venkovní slaný whirpool. 
  Debata se vyostřila? Nevadí! Upusťte páru v páře či sauně!  Saunový svět nabízí až 12 
druhů vnitřních a venkovních saun včetně parních a Kneippových lázní. Ochladit se můžete 
hned několika způsoby: sprchou, kbelíkem studené vody, ve čtyřech ochlazovacích bazéncích 
či v blankytně modrém přírodním jezírku. Atmosféru v týmu a zároveň i vaše průdušky 
pročistí solná sauna se stěnami z himalájských solných cihel. K dispozici jsou i masáže, 
privátní SPA a mnohé další. 
  Po večerní procházce kolem Brněnské přehrady můžete navštívit vinný sklípek na břehu 
potoka v areálu resortu. A přesně to je to místo, kde po četných akademických diskuzích 
nakonec vznikají ty nejlepší nápady, jak ještě více vylepšit vaše dosavadní postupy v chirurgii 
a terapii ruky.  
 
Za organizační výbor se na všechny podnětné diskuze těší 
 
MUDr. Zdeněk Dvořák, Ph.D. 
Přednosta KPECH FN u sv. Anny v Brně 
Prezident kongresu 


